



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 62/2021
Číslo jednací: UMCP14/22/00621/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz

Praha, 5. ledna 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 25. 12. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace týkající se působení poradce primátora F... ..

- 1) zda mezi Městskou částí Praha 14 a F... .. je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne,
- 2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá,
- 3) znění výše zmíněných smluv,
- 4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období.

Povinný subjekt k bodu 1) až 4) sděluje, že s panem F... .. nebyla uzavřena žádná pracovní smlouva, poradenská smlouva, DPP, DPČ a ani nebyl uzavřen žádný úplatný smluvní vztah.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2022.01.05
12:20:03 +01'00'

